Алтайский край
УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА №  993

23 июня 2023 года                                                                             №3/4
с.Соусканиха

Р Е Ш Е Н И Е

Об использования бланков документов и печати участковой комиссии избирательного участка, участка референдума № 993 _при подготовке и проведении выборов депутатов Совета депутатов Соусканихинского сельсовета Красногорского района Алтайского края  10 сентября 2023 года

     В соответствии с пунктами 1 и 7 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ ≪Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации≫, на основании решения Избирательной комиссии Алтайского края от 27  апреля 2022 года № 7/58-8) «О возложении полномочий избирательных комиссий поселений, организующих подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления, местного референдума, на территориальные избирательные комиссии, участковые комиссии, действующие в границах соответствующих муниципальных образований≫ и в целях осуществления полномочий комиссии, организующей подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления, местного референдума участковая избирательная комиссия избирательного участка № 993
РЕШИЛА:
1.  В целях осуществления полномочий избирательной комиссии, организующей выборы органы местного самоуправления, в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов Соусканихинского сельсовета Красногорского района Алтайского края 10 сентября 2023 года использовать в делопроизводстве бланки документов и имеющуюся в наличии печать участковой избирательной комиссии избирательного участка № 993
2. Направить настоящее решение в нижестоящие избирательные комиссии.
3. Обнародовать  настоящее решение сайте Администрации Красногорского района в разделе «сельские поселения» и  на информационном стенде УИК

Председатель УИК                                                                      Л.Д. Климова

Секретарь УИК                                                                            Н.П. Цыганова

Алтайский

край

УЧАСТКОВАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО

УЧАСТКА

№

993

23 июня 2023 года

№3/4

с

.

Соусканиха

Р

Е

Ш

Е

Н

И

Е

Об

использования

бланков

документов

и

печати

участковой

комиссии

избирательного

участка

,

участка

референдума

№ 993

_

при

подготовке

и

проведении

выборов

депутат

ов Совета депутатов Соусканихин

ского

сельсовета Красногорского района Алтайского края

10

сентября

2023

года

В

соответствии

с

пунктами

1

и

7

статьи

27

Федерального

закона

от

12

июня

2002

года

№

67

-

ФЗ

?

Îá

îñíîâíûõ

ãàðàíòèÿõ

èçáèðàòåëüíûõ

ïðàâ

è

ïðàâà

íà

ó÷àñò

èå

â

ðåôåðåíäóìå

ãðàæäàí

Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè

?

,

íà

îñíîâàíèè

ðåøåíèÿ

Èçáèðàòåëüíîé

êîìèññèè

Àëòàéñêîãî

êðàÿ

îò

27

àïðåëÿ

2022

ãîäà

¹

7/58

-

8)

«

О

возложении

полномочий

избирательных

комиссий

поселений

,

организующих

подгот

овку

и

проведение

выборов

в

органы

местного

самоуправления

,

местного

референдума

,

на

территориальные

избирательные

комиссии

,

участковые

комиссии

,

действующие

в

границах

соответствующих

муниципальных

образований

?

è

â

öåëÿõ

îñóùåñòâëåíèÿ

ïîëíîìî÷èé

êîìèññèè

,

îðãàíèçóþùåé

ïîäãîòîâêó

è

ïðîâåäåíèå

âûáîðîâ

â

îðãàíû

ìåñòíîãî

ñàìîóïðàâëåíèÿ

,

ìåñòíîãî

ðåôåðåíäóìà

ó÷àñòêîâàÿ

èçáèðàòåëüíàÿ

êîìèññèÿ

èçáèðàòåëüíîãî

ó÷àñòêà

¹

993

ÐÅØÈËÀ

:

1

.

В

целях

осуществления

полномочий

избирательной

комиссии

,

организующей

выборы

органы

местного

самоуправления

,

в

период

подготовки

и

проведения

выборов

депутатов Со

вета депутатов

Соусканихинского сельсовета Красногорского района Алтайского края

10

сентября

2023

года

использовать

в

делопроизводстве

бланки

документов

и

имеющуюся

в

на

личии

печать

участковой избирательной комиссии

избирательного участка №

993

2.

Направить

настоящее

решение

в

нижестоящие

избирательные

комиссии

.

3.

Обнародовать

настоящее

решение

сайте Админис

трации Красногорского

района в

разделе

«

сельские по

селения

»

и

на

информационном

стенде

УИК

Председатель

УИК

Л.Д. Климова

Секре

тарь

УИК

Н.П. Цыганов

а